IPC4PROIPC4PRO
NEUESTENEUESTE
Kommunikation
Versiegelungsschutz 3 Ethernet
Ports
INDUSTRİEINDUSTRİE
PANEL PCPANEL PC
Auf der

IP-SCHUTZKLASSE Vorderseite IP65 + Twill-Innenkanten Vorderseite IP65 + Twill-Innenkanten
UNTERSTÜTZTE BETRIEBSSYSTEME
Vorinstallation: Windows 10 Pro | [Lizenz
ausgeschlossen] Unterstützt: Windows 10 |
Windows 11 | Linux
Vorinstallation: Windows 10 Pro | [Lizenz
ausgeschlossen] Unterstützt: Windows 10 |
Windows 11 | Linux
ZERTIFIKATE CE / FCC / ROHS / ISO CE / FCC / ROHS / ISO
IPC4PRO INDUSTRIELLER PANEL-PC
* USB an der Vorderseite ist bei Modellen ab 21,5 Zoll nicht verfügbar.
SIE CODIEREN ABMESSUNGEN AUFLÖSUNG
BILDSCHIRM-
VERHÄLTNIS
HELLIGKEIT KONTRAST DICH VERWANDELN
IPC4PRO-101W 10.1" TFT LCD 1280 x 800 16:10 400 cd/m² 800:1 3
IPC4PRO-104W 10.4" TFT LCD 1024 x 768 4:3 350 cd/m² 900:1 3
IPC4PRO-116W 11.6" TFT  LCD 1920 x 1080 16:10 400 cd/m² 800:1 3
IPC4PRO-120W 12" TFT LCD 1024 x 768 4:3 400 cd/m² 800:1 4
IPC4PRO-121W 12.1" TFT LCD 1280 x 800 16:10 350 cd/m² 1000:1 4
IPC4PRO-150W 15" TFT LCD 1024 x 768 4:3 420 cd/m² 800:1 4
IPC4PRO-156W 15.6" TFT LCD 1920 x 1080 16:9 250 cd/m² 3000:1 5
IPC4PRO-170W 17" TFT LCD 1280 x 1024 5:4 250 cd/m² 1000:1 5
IPC4PRO-173W 17.3" TFT LCD 1920 x 1080 16:9 350 cd/m² 1000:1 6
IPC4PRO-185W 18.5" TFT LCD 1920 x 1080 16:9 350 cd/m² 1000:1 6
IPC4PRO-190W 19" TFT LCD 1280 x 1024 5:4 250 cd/m² 1000:1 7
IPC4PRO-215W 21.5" TFT LCD 1920 x 1080 16:9 250 cd/m² 3000:1 7
IPC4PRO-238W 23.8″ TFT LCD 1920 x 1080 16:9 250 cd/m² 3000:1 9
IPC4PRO-270W 27″ TFT LCD 1920 x 1080 16:9 250 cd/m² 3000:1 11
Intel®Celeron® Intel® Core™ i3 - i5 - i7
SIE CODIEREN AUSSENMASSE SCHNITTGRÖSSE AUSSENMASSE SCHNITTGRÖSSE
IPC4PRO-101W 257 x 193 x 64 248.5 x 185 257 x 193 x 80 248.5 x 185
IPC4PRO-104W 264 x 228 x 64 253 x 217 264 x 228 x 80 253 x 217